lo documentos que adjunta se encuentra el memorando Nº 13966-2020-GA/MPSM de 
f cha 31 de diciembre de 2020, recepcionado el 4 de enero de 2021 se da a conocer 

s e"-º 'Ne~º~ . 1 reconocimiento de pago en acción de indemnización ejecutada a favor de 
f eNc1A f

0

¡GRIFO LATINO E.I.R.L., por la suma de S/50,509. 70 (cincuenta mil quinientos nueve 
\l ICIPAL ► · 
,\ l/ con 70/100 soles) , todo en cuanto se había efectuado el reconocimiento de la deuda a 
·, ~ .:.1".',)

0 ·;;>' causa de un servicio que no canto con los procedimientos legales necesarios, en tanto 
de los actuados remitidos se evidencia que la documentación no se encuentra completa,